
2020年 7月 22日 

箱根強羅 白檀 

 

【7月 22日更新】新型コロナウィルスに関する当館の対応につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お客様に安心してご利用いただく為に、以下の取り組みを新型コロナウィルスへの対策と

して行っております。 

 

1.ご来館時及びチェックイン時にお客様皆様に検温とご本人確認をお願いいたします。 

 

2.消毒液を玄関、客室、フロントカウンター、エレベーターホール、レストラン入口、大

浴場脱衣場に設置しております。お客様の手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

 

3.温泉大浴場の利用人数の制限をいたし、3密の防止をいたします。 

 

4.レストラン席の間隔を離し、3密の防止をいたします。 

 

5.ロビーラウンジにおきましてはチェックアウト等混雑が想定される時間帯は係員を配置

し、ソーシャルディスタンスを確保するための案内をさせていただきます。 

 

6.スタッフには手洗・うがい・手指の消毒を徹底させ、業務中はマスクを着用させていた

だきます。 

 

7.館内を定期的に消毒・換気をいたします。 

 


